

خبر

دلیل حضور عضو جدید هیأت مدیره

حضور علی آقا محمدی، عضو جدید هیأت مدیره استقلال باعث شد تا کاظم اولیایی درباره چرایی این همکاری توضیحاتی ارائه کند: «مدتی است که همه ما به این نتیجه رسیده‌ایم که هیأت مدیره باید وزن و اندازه‌ای در حد نام استقلال داشته باشد. در زمان وزیر قبل نیز تلاش‌هایی انجام دادیم تا وزن هیأت مدیره را بالا ببریم تا بتوانیم از حق باشگاه به خوبی دفاع کرد. حالا نیز پس از آنکه جمیعاً از آقای آقا محمدی خواستیم تا به باشگاه بیاید، ایشان این موضوع را پذیرفته است که قطعاً این اتفاق منشأ خیر و برکت خواهد بود. بالاخره زمانی که در دهه ۷۰ هیأت مدیره در اختیار ایشان بود، شاهد بهترین و موفق‌ترین دوران استقلال بودیم.»

اولیایی یکی از افرادی بود که برای بازگشت آقا محمدی به استقلال اشتیاق زیادی داشت. او رابطه خوبی با عضو هیأت مدیره جدید استقلال دارد.

درآمد ۳۳ میلیاردی

باشگاه استقلال میزان درآمد خود از جذب اسپانسر جدید را اعلام کرد. پس از اعلام رسمی عقد قرارداد آبی‌های تهران با اسپانسر جدید که شامل ۲ برند است، میزان درآمدزایی باشگاه استقلال برای نیم‌فصل دوم مشخص شد. با توجه به اطلاع‌رسانی استقلال این باشگاه از این قرارداد ۳۳ میلیارد تومان درآمدزایی خواهد داشت و قرار است تبلیغات مربوطه پشت پیراهن بازیکنان انجام شود. تعداد اسپانسرهای استقلال در فصل جاری به عدد ۸ رسیده است و گفته می‌شود مدیران استقلال هیچ محدودیتی برای خود در این راستا قائل نیستند و به دنبال جذب اسپانسرهای بیشتر برای این باشگاه هستند.

استقلال: ساخت ورزشگاه برای ما مجانی است

باشگاه استقلال مدعی شده که ساخت ورزشگاه جدید که به تازگی مقدمات آن فراهم شده، بدون هزینه خواهد بود. خطیر چند روز پیش میزبان نماینده‌های یک شرکت مالزیایی بود که بعد از پایان این جلسه اعلام شد که باشگاه استقلال برای ساخت ورزشگاه به توافق رسیده است. مدیرعامل استقلال سپس اعلام کرد برای ساخت این ورزشگاه لازم است ۵۰۰ میلیون دلار هزینه شود. اما به تازگی مشاور خطیر اعلام کرده ساخت این ورزشگاه هیچ هزینه‌ای برای باشگاه استقلال به همراه نخواهد داشت و قرار است بدون اینکه پولی پرداخت شود، ورزشگاه ساخته شود. اینکه چه طور استقلال قادر است بدون هزینه چنین پروژه بزرگی را به سرانجام برساند توضیح دقیقی داده نشده است اما انتظار است باشگاه استقلال منابع ورودی خود را اعلام کرده و یا اگر قرار است تهرانی میان ایران و کشور سازنده انجام شود، به مردم گفته شود که تهاتر به معنای ندادن پول نیست و نوعی امتیازگیری در مقابل یک امتیاز دیگر است.



امیرحسین حسین زاده

در انتظار دریافت پیشنهاد

امیرحسین حسین زاده، هافبک مهاجم کنونی باشگاه تراکتور که در فصل قهرمانی استقلال به شدت تأثیرگذار بود و یکی از عناصر موفقیت محسوب می‌شد، در سید خرید استقلال قرار دارد اما تا کنون مدیران باشگاه اقدامی در راستای جذب این بازیکن انجام نداده‌اند. باشگاه استقلال که تا هلند نامه می‌زند باید شانس خود را تا همین تیریز هم آزمایش کند؛ شاید شد؟!



علی سامره

نقل و انتقالات با خطیر

علی سامره، سرپرست استقلال درباره نقل و انتقالات گفته: «مسئول نقل و انتقالات باشگاه خود آقای خطیر است. مدیرعامل و سرمربری تیم کارهای مربوط به نقل و انتقالات را با همکاری هم پیش می‌برند. تا این لحظه غیر از سیلوا حضور بازیکن دیگری در استقلال قطعی و نهایی نشده است.» ظاهراً سرپرست استقلال هم منتظر خریدهای جدید خطیر است.



علی آقا محمدی

هشدار نرم به رقبای استقلال

علی آقا محمدی، چهره سیاسی ورزشی ایران که هواداران استقلال با او آشنایی کامل دارند به تازگی به هیأت مدیره آمده است. آقای آقا محمدی یک هشدار جدی برای مخالفان استقلال دارد: «به حریفان و دشمنان استقلال هشدار می‌دهیم که اگر بخواهید خارج از زمین به این تیم ضربه بزنید، نابود می‌شوید. بحث و اولویت باید اسپانسرینگ و مالی باشد!»

مهری گفت ۸/۵ میلیارد می‌بخشم باشگاه هم موافقت کرد

جدایی مهری در بی‌خبری نکونام!

۸/۵ میلیارد از طلبش را به باشگاه ببخشد. این توافق خطیر و باشگاه استقلال را ۸/۵ میلیارد تومان جلو انداخته و از لحاظ فنی نیز جدایی چنین بازیکنی بحرانی نخواهد بود. مهری از لحاظ تکنیکی آن بازیکنی نیست که جدایی‌اش موجب دلخوری هواداران استقلال شود و بعد از اینکه او رفته و واکنش منفی نسبت به این ماجرا در رسانه‌های نزدیک به باشگاه استقلال از سوی حامیان این باشگاه مشاهده نکردیم. گرچه نکونام تا حدی نگران است که خط میانی تیمش با کمبود بازیکن مواجه شود اما از نگاه مدیریتی جدا کردن بازیکنی که راضی شده ۸/۵ میلیارد تومان از قراردادش را ببخشد، یک برد بزرگ مالی محسوب می‌شود و به نوعی باید به مدیریت استقلال بابت تصمیم به جداسازی این بازیکن حق هم داد. به هر حال پول مؤلفه‌ای مهم و تأثیرگذار در تیمداری محسوب می‌شود و خطیر هم سعی کرده در این راستا بیشتر منافع مالی استقلال را در نظر بگیرد.

جدایی به سود مهری بود؟

از سوی دیگر شاید بتوان به سعید مهری نیز بابت جدایی از استقلال حق داد. قراردادی که او با این باشگاه منعقد کرد روی کاغذ ۱۶۰ میلیون تومان است. حال شاید مدیران استقلال قول‌هایی به این بازیکن بابت پرداخت‌ها از جیب‌های دیگر داده باشند اما مهری می‌دانست که به لحاظ حقوقی فقط دستش به همان ۱۶۰ میلیون تومان بند بود و اگر باشگاه نمی‌خواست از طرق دیگر به او کمک کند، هرگز دستش به جایی بند نبود. بنابراین رفتن از استقلال از جنبه مالی یک حرکت رو به جلو برای این بازیکن محسوب می‌شود. از سویی مهری شاید در تیم دیگری بیشتر بتواند بازی کند. او در استقلال تبدیل به گزینه دوم در پست خط میانی شده بود و سرمربری استقلال این اواخر کمتر به او میدان می‌داد. مسأله مهم‌تر مهری اما نگاه بی‌اعتماد هواداران استقلال بود. این اواخر او حتی اگر ۵ دقیقه هم برای استقلال بازی می‌کرد، با انتقاد تند هواداران این باشگاه مواجه می‌شد.

چرا باشگاه موافقت کرد؟

اما اگر بخواهیم از دیدگاه مدیران باشگاه استقلال به ماجرا نگاه کنیم شاید به علی خطیر حق بدهیم که بعد از اینکه مهری حاضر شد طلب سنگین خود از باشگاه استقلال را ببخشد، با جدایی او موافقت کردند. مهری در مذاکرات خود با باشگاه استقلال راضی شده

یحیی برای پرسپولیس چهار قهرمانی آورد اما به او فحاشی می‌کنند

نیکبخت: اعتماد به نفس زیادی کار دست مدافعان تیم ملی داد

درباره شرایط تیم ملی و همچنین شرایط استقلال برای ادامه فصل با نیکبخت هم صحبت شدیم. بازیکن سابق تیم ملی و استقلال که به خوبی هم شرایط استقلالی‌ها را درک می‌کند و هم شاگردان قلعه‌نویی.

مهديه درياييگي

روزنامه‌نگار

تیم ملی توانست بوركينا فاسو را شکست دهد، نظرات در خصوص این بازی چیست؟

بازی با بوركينا فاسو محک خوبی برای تیم ملی است و این تیم حریف قدرتمندی بود و می‌توانم اینطور بگویم که یک سر و گردن از حریفان دیگرمان که پیش از این با آنها بازی تدارکاتی داشتیم؛ بالاتر بود. دیدید که این تیم در نیمه اول هم پیش افتاد اما ملی‌پوشان خوب کار کردند و توانستند پیروز میدان بشوند ولی ما در دفاع تیمی خوب نیستیم و باید این نقص برای جام ملت‌ها برطرف شود.

فکر می‌کنید این مشکل چطور می‌تواند حل شود؟

به دلیل عدم تمرکز این مسأله پیش می‌آید.

من اعتقاد دارم اعتماد به نفس زیادی مدافعان باعث این موضوع می‌شود. چون بعضی از مدافعان می‌خواهند بازپساری کنند باعث می‌شود مهاجم حریف با گلر ما تک به تک شود اما باید بدانند که بحث باشگاهی و تیم ملی با هم فرق دارد.

به نظراتان مریان تیم ملی این نکته را تاکنون به مدافعان گوشزد نکرده‌اند؟

قطعاً این کار انجام دادند، اما همان‌طور که گفتیم مدافعان ما اعتماد به نفس بیش از حد دارند که این اصلاً خوب نیست.

تیم ملی در قطر یک بازی تدارکاتی دیگر با تیم اندونزی دارد، نظراتان در خصوص این بازی چیست؟

شاید این بازی پشت درهای بسته برگزار می‌شود.

بالتوجه به تحریم‌ها تیم ملی می‌تواند چنین بازی‌های تدارکاتی داشته باشد. اما امیدوارم در همین بازی‌ها بتوانند نقصان‌ها را متوجه شده و در جام ملت‌ها با مشکل روبه‌رو نشویم.

شما خودتان زمانی که بازی می‌کردید، دو بار فرصت این را پیدا کردید که به بازی‌های آسیایی بروید اما لحظه آخر همه چیز منتفی شد.

بله یک بار مصدوم شدم و نتوانستم بروم، یک بار هم آقای برانکو بر ما نوبت زما نمی‌کرد من ۱۷ ساله بودم از لیست تیم ملی خطم زد.

اما زمان آقای دایی هم دعوت شدید، نرقتید؟

سؤال می‌برند. فکر می‌کنید اگر استقلال تقویت کند در فصل جاری قهرمان می‌شود؟

بله، من به قهرمانی این تیم امیدوارم.

